Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

PROCESSO N.º 046/2024

EDITAL N.º 026/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 024/2024

LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA

OBJETO: Registro de Preços visando à Aquisição de insumos para diabéticos (Lancetas e Tiras

Reagentes) com recursos Estaduais da Conta Glicemia, pelo período de 12 (doze) meses, para
uso da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem

por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que
segue:

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, a Empresa
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
protocolou tempestivamente via plataforma da BNC – Bolsa Nacional de Compras, IMPUGNAÇÃO
contra o edital de licitação.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao e www.bnc.org.br.

Águas de Lindóia, 25 de junho de 2024.

Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao
http://www.bnc.org.br/